
ZARZĄDZENIE NR VII/168/18
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Miasta Orzesze do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego na „Dostawę w latach 2019 - 2020 energii elektrycznej do oświetlenia ulic na terenie Miasta Orzesze

oraz do urządzeń niezwiązanych z oświetleniem ulicznym”

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); 
art.16 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Orzeszu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę 
w latach 2019 - 2020 energii elektrycznej do oświetlenia ulic na terenie Miasta Orzesze oraz do urządzeń niezwiązanych z oświetleniem 
ulicznym" na rzecz następujących jednostek:

1. Urzędu Miejskiego

2. Miejskiej Biblioteki Publicznej

3. Miejskiego Ośrodka Kultury

4. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

5. Szkoły Podstawowej nr 2

6. Szkoły Podstawowej nr 4

7. Szkoły Podstawowej nr 5

8. Szkoły Podstawowej nr 6

9. Szkoły Podstawowej nr 8

10. Szkoły Podstawowej nr 9

11. Szkoły Podstawowej nr 10

12. Zespołu Szkół

13. Szkoły Podstawowej nr 3

14. Szkoły Podstawowej nr 7

15. Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1

16. Przedszkola nr 2

17. Przedszkola nr 3

18. Przedszkola nr 6

19. Przedszkola nr 7

20. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju i Zamówień Publicznych oraz Wydziałowi Komunalnemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 050C59A1-2599-41F9-9ADB-DE5836ABB120. Przyjęty Strona 1




